根據於認購協議日期在聯交所所報收市價每股0 . 1 2 7港元計算，認購股份的市值約
為13.8百萬港元。認購股份之總面值為1,085,714.28港元。

總認購價約11.4百萬港元將由認購人於完成時向本公司支付。

扣除所有相關費用及開支後，認購事項之所得款項淨額預計約為11 .3百萬港元。因
此，扣除所有該等相關費用及開支後，每股認購股份之淨價預計約為每股認購股份
0.104港元。

認購股份之地位

認購股份一經配發及發行，將在各方面與於完成日期之其他已發行股份享有同等地
位，包括享有於完成日期或之後任何時間所宣派、作出或派付之所有股息及其他分
派之權利。

先決條件

各份認購協議之完成須待下列條件獲達成（或豁免，視情況而定）後，方可作實：

(a)  董事會通過批准認購協議、配發及發行認購股份及其項下擬進行之其他交易
的所有必要決議案；

– 4 –

(b)  已遵守與認購事項有關的所有適用法律及法規（包括上市規則）；

(c)  聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（不論是無條件批准，或受限於本
公司及認購人均無合理反對的條件）（且該等批准及許可在認購股份於聯交所
開始買賣前隨後並無被撤回）；

(d)  配發、發行及認購認購股份並無被任何立法、行政或監管機構或機關（包括聯
交所及香港證券及期貨事務監察委員會）於認購協議日期後頒佈或發出之任何
適用於本公司及認購人之法規、命令、規則、規例、裁決、指令或要求所禁止；
及

(e)  本公司於認購協議內所載之保證及聲明於完成日期在所有重大方面均保持真
實及準確，且在任何重大方面並無誤導成分。

上文 (a)、(b)、(c)及 (d)項所載之條件不得被豁免。

倘條件於二零二六年三月三十一日（或本公司與相關認購人可能以書面約定的有關
其他日期）或之前未獲達成或豁免（倘適用），則相關認購協議應告終止。

完成

認購協議的完成須於條件獲達成或豁免（視情況而定）後第三個營業日或本公司與
相關認購人可能書面協定的有關其他日期落實。

一般授權

認 購 股 份 將 根 據 一 般 授 權 配 發 及 發 行，該 授 權 授 權 董 事 配 發 及 發 行 最 多
336 ,061 ,327股股份。於本公告日期，概無股份已根據一般授權配發及發行。因此，
一般授權足以配發及發行認購股份，故認購事項無須經股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請認購股份於聯交所上市及買賣。

– 5 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，已發行股份為1 , 6 8 0 , 3 0 6 , 6 3 7股。據董事作出一切合理查詢後所深
知、盡悉及確信，下表載列本公司 ( i )於本公告日期；及 ( i i )緊隨完成後（假設除認購
股份外，自本公告日期起股份並無進一步發行）之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

陳健文先生 900,389,172 53.59 900,389,172 50.33

趙麗娟女士 200,000 0.01 200,000 0.01

認購人 – – 108,571,428 6.07

其他公眾股東 779,717,465 46.40 779,717,465 43.59

總計 1,680,306,637 100.00 1,788,878,065 100.00

所得款項用途

認購事項所得款項總額將約為11 .4百萬港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額用
於其一般營運資金用途。

本公司於過去12個月的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月進行以下涉及供股及配售的集資活動：

供股章程╱
公告日期 集資活動

所得款項
淨額總額 所得款項的建議用途

所得款項
實際用途

日期為二零二五年
八月二十五日之供
股章程，以及日期
為二零二五年九
月十五日、二十二
日、二十五日及二
零二五年十月六日
之公告

本公司 ( i )按每股供股股份0.080

港元進行最多1,343,147,397

股供股股份之供股（「供股」）；
及 ( i i )就未認購供股股份進行
配售（「配售」），據此最多可配
售391,856,559股配售股份（即
未認購供股股份），配售價為
每股配售股份0.080港元。根
據供股接納結果及配售結果，
於供股及配售完成後，合共
1,232,590,838股股份獲承購。

約97百萬
港元

約54.02百萬港元擬用於抵
銷約58.20百萬港元的股
東貸款未償還金額；而餘
下所得款項淨額擬用於償
還債務、升級本公司現有
的跨境電子商務平台、投
資及本集團的一般營運資
金。

所得款項淨額現
正根據所披露
之擬定用途獲
動用。

除上述者外，本公司於緊接本公告日期前12個月並無進行任何其他股權集資活動。

– 6 –